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Datos de publicacion

Junta de Andalucia
Plataforma de Contratacion

Formalizacion del Contrato
Referencia: 2020-0000088405

Referencia de publicacion:

2020-0000088405

Objeto del Contrato

Perfil de Contratante:
NIF:
Tipo de poder adjudicador:

Principal actividad ejercida:

Direccién:

Provincia de Tramitacién:
Tipo de contrato:

Denominacién del contrato:

Lugar de ejecucién:
Nimero de expediente:
Divisién por lotes:

Cantidad de lotes:
Clasificacion CPV

Agencia de Medio Ambiente y Agua de Andalucia

Q4100799H

Comunidad Auténoma

Actividades relacionadas con la proteccion, conservacion,
regeneracion o mejora del medio ambiente y del agua, asi como
cualquier otra actividad que sea presupuesto, complemento,
desarrollo o consecuencia de lo anterior

C/Johan G. Gutenberg, n° 1. Isla de la Cartuja - Sevilla Andalucia
Espafia

Servicios

SERVICIO DE ASISTENCIA TECNICA A LA DIRECCION DE
OBRA Y COORDINACION DE SEGURIDAD Y SALUD DE
CONCENTRACION DE VERTIDOS Y EDAR DE ALGAMITAS, DE
LA RODA DE ANDALUCIA, DE EL SAUCEJO Y DE VILLANUEVA
DE SAN JUAN (SEVILLA)

Sevilla (ES618)

NET775453

Si

* Mas detalle lotes en PCAP

4

71311100 - Servicios de asistencia en ingenieria civil.

Tramitacion y procedimiento de adjudicacion

Procedimiento:

Abierto

Presupuesto base de licitacion

Formalizacién del contrato

Importe total (con IVA):
Importe neto:

Valor estimado:

Notas:

935.796,55 €
773.385,57 €
773.385,57 €

Sujeto a regulacion armonizada

Contrato susceptible de Recurso especial

Fecha de adjudicacion:

01/09 /2020
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Plataforma de Contratacion

Fecha de la formalizacién: 29/09/2020
Duraci6n del contrato: 18 Meses

Relacion de adjudicatarios y lotes adjudicados

Lote/s: 4

Nimero de contrato: NET775453/4

NIF: B91606277

Adjudicatario: GESER INGENIEROS CONSULTORES S.L.
Importe neto de 115.686,96 €

adjudicacion:

Importe total de 139.981,22 €

adjudicacion:

N° de licitadores 15

presentados:

Prorrogas del contrato

Modificaciones del contrato

Referencia en Diarios Oficiales

DOUE n° 203 del afio 2019, pagina 494473 ( Envio: 16 /10/2019

, Publicacién: 31/10/2019). Referencia: 2019/S 203-494473
https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:494473-2019: TEXT:ES:HTML
DOUE n° 212 del afio 2020, pagina 519096 ( Envio: 26 / 10 / 2020

, Publicacién: 30/ 10/2020). Referencia: 2020/S 212-519096
https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:519096-2020: TEXT:ES:HTML

Documentos Adjuntos

Documentos sobre la formalizacion
Contrato firmado lote 4 (LOTE 4.pdf)
(SHA-256: 0745464562028ed67493239259738b88b4f3550200f2f7049f4e85¢c223ca769b)

Informacion Adicional

Documentacion relativa al nGmero de licitadores participantes en el procedimiento
Documentacioén relativa a las subcontrataciones que se realicen

Documentacion relativa a las revisiones de precio / cesién del contrato
Documentacion relativa a la resolucion del contrato / declaracion de nulidad

Documentacion relativa a las prérrogas / modificaciones del contrato

Publicaciones relacionadas

Referencia: 2020-0000088405
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‘ iz Referencia: 2020-0000088405
e s o Plataforma de Contratacion

2019-0000098479
2019-0000111027
2019-0000118236
2019-0000124257
2019-0000124356
2020-0000007680
2020-0000015738
2020-0000025093
2020-0000027780
2020-0000036130
2020-0000036407
2020-0000037026
2020-0000042763
2020-0000075775
2020-0000078030
2020-0000078175
2020-0000080774
2020-0000081822
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